ASSISTÊNCIA DO MUNÍCIPIO DE CONDE-IPAM, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas pela Lei 332/2004, combinado com o art. 3º, VI da 

Resolução 002/2018/CMP e em conformidade com o processo 

Administrativo 039/2019-IPAM,  

RESOLVE: 

AVERBAR o Tempo Contribuição ao Regime Geral de 

Previdência, de 4.470 (Quatro Mil Quatrocentos e Setenta Dias), 

correspondente a 12 anos, 06 meses e 02 dias, ao Servidor do Município 

de Conde-PB, IVANDIR LOPES LORDAO FILHO, matrícula 1680, CPF 

162.257.164-91, para efeito de contagem recíproca, conforme Certidão de 

Tempo de Contribuição, protocolo nº 13001080.1.00096/15-7, emitida em